LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( |oromms

JASA
Laporan Posisi Keuongon KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat
Badan Kredit Kecamatan Wonogiri (Perseroda)

Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

e R S R R R B T Jun 2024

Kas dalam Rupiah 7.760.533.600 6.671.629.400
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 66.679.975.428 55.589.936.725
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 251.686.292 183.821.340
Jumiah 74.188.822.736 62.077.744.785
Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 2.118.846.528 2.835.401.069
d. Kepada non bank - pihnak tidak terkait 648.348.138.304 580.581.948.002
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 26.679.496.575 16.807.388.250
Jumlah 623.787.488.257 566.609.960.821
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan inventaris

a. Tanah dan Bangunan 8.722.203.775 8.722.203.775
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 6.129.377.429 5.550.787.527
c. Inventaris 14.739.240.765 14.218.611.852
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilgi 11.697.626.655 11.413.709.645
Aset Tidak Berwujud 422.832.490 422.832.490
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 422.832.490 422.832.490
Aset Lainnya 12.070.306.362 8.504.267.076
Total Aset 715.681.057.811 643.168.291.137

(Dalam Satuan Rupiah)

Liabilitas Segera 7.975.918.882 12.088.222.504
Simpanan

a. Tabungan 420.668.092.646 391.789.361.383
b. Deposito 194.064.057.000 169.902.832.000
Simpanan dari Bank Lain 12.500.000,000 0
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 1.217.270.910 953.918.313
Total Liabilitas 636.425.339.438 574.734.334.200
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Laporan Posisi Keuangan
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat
Badan Kredit Kecamatan Wonogiri (Perseroda)

Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)
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Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam
Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
¢. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan

a. Umum

b. Tujuan

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

119.000.000.000

85.600.000.000

o O O ©

16.440.954.677
14.328.415.119

0
15.086.348.577
79.255.718.373

119.000.000.000
86.100.000.000

o ©c O O

15.023.428.250
12.910.888.692

0
7.599.639.995
68.433.956.937
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Ql( OTORITAS
Laporan Laba Rugi EERSE
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan  : PT Bank Perekonomian Rakyat
Badan Kredit Kecamatan Wonogiri (Perserodal)
Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)
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PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Konfraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bungao
Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Konfraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasicnal

Beban Non Operasional

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam
Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA [RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

51.909.461.506
3.983.469.315
0
55.892.930.821
2.620.857.472
58.513.788.293

9.503.035.477
156.866.405
207.858.783
8.374.834.949
1.761.507.027
0
22.175.957.450
209.365.672
42.389.425.763
16.124.362.530

737.980.298
1.775.994.251
(1.038.013.953)
15.086.348.577
0

0
15.086.348.577
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35.659.461.812
2.930.007.803
0
38.589.469.615
1.018.591.262
39.608.060.877

8.283.303.896
108.960.002

0
3.489.143.243
1.149.361.939
0
19.009.970.070
169.533.630
32.210.272.780
7.397.788.097

808.628.230
606.776.332
201.851.898
7.599.639.995
0

0
7.599.639.995
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN m( OTORITAS
Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat

Badan Kredit Kecamatan Wonogiri (Perseroda)
Posisi Laporan - Juni 2025

Nominal Dalam Saluan Rupiah

S P Yo B e - oo
Surat Berharga 0 0
Penempatan pada barnk lain 65.679.975.428 — — 1.000.000.000 46.679.975.428
Kredit yang diberikan
a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 o] 0
¢. Kepada non bank - pihak terkait 2.137.492.532 0 i} 0 0 2.137.492.532
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 457.049.121.061  136.689.581.942  5.469.171863  10.604.795.648 46752765922  656.565.436.456
Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 524866.589.021  136.689.581.962  5.469.171.863  10.604.795.648 47752765522  725.382.904.416
a. KPMM 21,30
b. Rasic Cadangan terhadap PPKA 100,00
c. NPL (neto) 6.21
d. NPL (gross) 9,54
e.ROA 436
f.8OPO 72.44
g. NIM 13,16
h. LDR 105,89
i. Cash Ratio 8,55
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Laporan Komitmen Kontinjensi
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat
Badan Kredit Kecamatan Wonogiri (Perseroda)

Posisi Laporan - Juni 2025

(Dalom Satuan Rupiah)
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TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 1.007.935.424 77.800.000
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 1.007.935.424 77.800.000
TAGIHAN KONTINJENSI 23.934.237 453 21.066.611.849
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 19.013.763.455 15.822.817.884
b. Aset produktif yang dihapus buku 4.920.473.998 5.243.793.965
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0
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Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat
Badan Kredit Kecamatan Wonogiri (Perseroda)
Posisi Laporan - Juni 2025

Pemegang Saham

Anggota Direksi BPR dan Anggota

Bewan Komlsons BPR Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
(Ya/Tidak)
DIREKSI 1. Pemprov Jawa Tengah (51.50%) Ya Pemegang Saham Pengendali
1. Sarti 2. Pemkab Wonogiri (48.50%) Tidak 1. Pemprov Jawa Tengah

2. Yani Harmini

3. Joko Santoso

DEWAN KOMISARIS

1. Andre Wahyu Yudhantoro
2. FX Pranata

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP Ruchendi, Mardjito, Rushadi & Rekan
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: Hery Prasetyo W. CPA., CRP

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaron OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEQJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

DIREKSI
PT BPR BKK WONOGIRI (Perseroda)ﬂ
f

1. SARTI, S.E., M.M.
2. YANI HARMINI, S.P.

3. JOKO SANTOSO, S.E.
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